【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

Ｎｏ．2015-0122

2015/5/20

株式会社 ブリッツ

生産終了のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きましてまことにありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。

長い間ご愛顧頂きましてありがとうございました。

今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

□該当商品：NüR-SPEC DT  NüR-SPEC Touring
NüR-SPEC RX

以上

品番

(Code No.)

商品名

(Product Name)

JAN コード

(JAN Code)
67601 NUR-DT ACR30W/MCR30/40W 2AZ/1MZ-FE 4959094676010

67604 NUR-DT Z33/HZ33 VQ35DE/35HR ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z 4959094676041

67607 NUR-DT GSR50W 2GR-FE ｱｴﾗｽ/G/S ｴｽﾃｨﾏ 4959094676072

67611 NUR-DT AZR60G 1AZ-FSE ｸﾞﾚｰﾄﾞ Z/S 用 4959094676119

67624 NUR-DT ACR50W 2AZ-FE ｱｴﾗｽ/S 用ｴｽﾃｨﾏ 4959094676249

67625 NUR-DT ACR55W 2AZ-FE G/X・ﾓﾃﾞﾘｽﾀ用 4959094676256

67630 NUR-DT SE3P 13B-MSP 6MT 車 RX-8 4959094676300

67631 NUR-DT Z27AG 4G15 MIVEC ｺﾙﾄﾗﾘｰｱｰﾄ 4959094676317

67636 NUR-DT GH8 EJ20 S-GT ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ # 4959094676362

67638 NUR-DT GRB EJ20 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ # 4959094676386

67639 NUR-DT CZ4A 4B11 MIVEC ﾗﾝｴﾎﾞ 10 4959094676393

67641 NUR-DT GE8 L15A Fit 4959094676416

67644 NUR-DT AZE156H 2AZ-FE 2WD ﾌﾞﾚｲﾄﾞ  4959094676447

67652 NUR-DT GGH20W 2GR-FE 350G/X・3.5V/X 4959094676522

67653 NUR-DT GGH20W 2GR-FE 350S・3.5Z 4959094676539

67654 NUR-DT ANH20W 2AZ-FE 240G/X・2.4V/X 4959094676546

67655 DT ANH20W 2AZ-FE 240S・2.4Z 4959094676553

68035 NUR-Touring GH8 EJ20 ﾀｰﾎﾞ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 4959094680352

68124 NUR-RX BNR34 RB26DETT ｽｶｲﾗｲﾝ GT-R 4959094681243